
REPUBLTKA E SHQrPilRrSt
KiISHILLI I MINISTRAvE

riis nrr,rr rovrsiiTAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr. 09, date rc.$.2022

PER

: STACION

N€mbeshtetjeteneneve2T dhe2S,ptka l,teLigjitNr. 107, datl31.07.2014"p€rplanifikimindhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit t0 territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te K€shillit t€
Ministrave Nr.519, dat1 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e perberjes se K€shillit Kombetar tC

Territorif', i ndryshuar, me propozim tC subjektit zhvillues Repartit Ushtarak 3001, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sE Nd€rtimit p6r objektin: "Restaurimi i Kulles se Kontrollit dhe
Nderteses AIC, ndertimi i objekteve: Stacion zjarrfikes, kompleksi i depove te municionit,
depozita karburanti dhe perimetri i sigurisE, nE Baz€n Ajrore Kugov€", me vendndodhje n€
Bashkin€ Kugov€, me zhvillues Komanda e ForcesAjrore (Reparti Ushtarak Nr.3001).

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses se taks€s se ndikimit ne infrastnrkture per llogari te Bashkise Kugove.

4. Ngarkohot Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Mbrojtjes, p€r
zbatimin e ketij vendimi.

2.

J.

MUNICIONIT. DEPOZITA KARBURANTI DHE PERIMETRI I SIGURISII.
Nii BAziiN A.JRonn xucovii". un vENDNDoDHJE Nt BAsHKrNii xuco

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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